
                                                                     

  BURMISTRZ KORONOWA
OGŁASZA 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
na sprzedaż  niżej  wymienionych  nieruchomości :

Położenie Działka Pow.
[ m2]

Księga
wieczyst

a

Przeznaczenie
działki

Godzin
a

przetar
gu

Cena
wywoł.
netto

Wadium Data
poprzednie

go
przetargu

Nowy Dwór 233 887 78234/3 Funkcja
mieszkaniowa
jednorodzinna

10:00 30 000 3 000 30.10.2014

Nowy Dwór 234 885 77631/9 Funkcja
mieszkaniowa
jednorodzinna

10:15 30 000 3 000 30.10.2014

Nowy Dwór 235 892 77630/2 Funkcja
mieszkaniowa
jednorodzinna

10:30 30 000 3 000 30.10.2014

Nowy Dwór 236 900 77629/2 Funkcja
mieszkaniowa
jednorodzinna

10: 45 30 000 3 000 30.10.2014

Gogolin 58/2 545 67563/8 Działka zab.
budynkiem o

funkcji
usługowej

11:00 40 000 4 000 29.12.2014

Przetarg  na  sprzedaż  w/w  nieruchomości  odbędzie  się  w  dniu 9  kwietnia  2015  roku  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego w  Koronowie,  Plac Zwycięstwa 1.
          W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne lub prawne, jeżeli wpłacą wymagane wadium. Podmioty
zagraniczne  muszą  uzyskać  zgodę  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  na  wykup  w/w
nieruchomości.
             Wadium należy wpłacić w kasie Urzędu, lub na konto w BS w Koronowie Nr 36 8144 0005 2001 0000
0521 0009 nie później jak do dnia 7 kwietnia 2015 r.,a dowód wpłaty wadium przedstawić Komisji Przetargowej.

 Wadium  wniesione  przez  osobę,  która  przetarg  wygra,  zostanie  zaliczone  na  poczet  ceny  zakupu,
pozostałym osobom zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zamknięcia, odwołania, unieważnienia przetargu lub
jego zakończenia  z wynikiem negatywnym. Wadium przepada w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg
wygrał od zawarcia aktu notarialnego.

 Do ceny osiągniętej w przetargu sprzedaży  działek pod zabudowę  doliczony będzie należny podatek
Vat – 23 % i łączna wartość będzie stanowiła należność za nabycie w/w nieruchomości. Ponadto wygrywający
przetarg ponosi koszty związane z  zawarciem umowy notarialnej. 
Właściciel nieruchomości zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Szczegółowych informacji o przedmiocie przetargu i jego regulaminie można uzyskać w Urzędzie Miejskim
w Koronowie, pok. Nr 3 , lub pod nr tel. 52 382 64 26 .

Koronowo,dnia 6 marca 2015  r.


